
Zarządzenie nr 14/2019 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 14 lutego 2019 r. 

 

w sprawie zgłoszenia kandydata do Powiatowej Rady Rynku Pracy w Działdowie 

 

Na podstawie art. 23 ust.6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r.  o promocji zatrudnienia    

i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 1265 z późn. zm.)  zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. Zgłasza się kandydaturę Pana Andrzeja Wiśniewskiego – Zastępcy Burmistrza Miasta 

Działdowo do Powiatowej Rady Rynku Pracy w Działdowie.   

 

§ 2. Opis kariery zawodowej kandydata, o którym mowa w § 1, oraz informacje 

potwierdzające jego doświadczenia w zakresie rynku pracy, zawiera załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                    

Burmistrz 

/-/ Grzegorz Mrowiński 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                                                  Załącznik 

                                                                                                                                    do zarządzenia nr 14/2019 

                                                                                                                                    Burmistrza Miasta Działdowo 

                                                                                                                                    z dnia 14 lutego 2019 r. 

 

 

 
               

OPIS KARIERY ZAWODOWEJ KANDYDATA 

 

* wiek  - 58 lat 

* wykształcenie  - wyższe magisterskie o kierunku zarządzanie w specjalności zarządzanie    

                              organizacjami w zakresie zarządzania zasobami gospodarczymi (2013 r.), 

               - technik budowlany (1981 r.). 

* staż pracy – 37 lat, w tym: 

                            - 5 lat jako mł. górnik p. z. (1981-1986), 

                            - 1 rok jako betoniarz (1986 -1987), 

                           - 19 lat na stanowisku kierownika  służby drogowej i zakładu oczyszczania miasta    

                              (1987-2006),  

                           - 8 lat (dwie kadencje, V (2006-2010) i VI (2010-2014) – Z-ca Burmistrza 

                              Lidzbarka, 

                           - 4 lata (VII kadencję 2014-2018) – Z-ca Burmistrza Miasta Działdowo, 

                           - pierwszy rok VIII kadencji (2018-2023) – Z-ca Burmistrza Miasta Działdowo; 

                           a ponadto:  

                           - od m-ca listopada 2015 r. kieruje Referatem Zamówień Publicznych i Projektów 

                              Europejskich. 

 

 

DOŚWIADCZENIE KANDYDATA W ZAKRESIE RYNKU PRACY 

 

* przewodniczący rady pracowniczej jednej z kadencji w trakcie zatrudnienia w PGKiM w Lidzbarku, 

* radny Rady Miejskiej w Lidzbarku:  II kadencji (lata 1994-1998), III kadencji (lata 1998-   2002)             

   i IV kadencji (lata 2002-2006), 

* Przewodniczący Rady Miejskiej w Lidzbarku w latach 2004-2006, 

* członek Powiatowej Rady Rynku Pracy w Działdowie w latach pełnienia funkcji Zastępcy 

   Burmistrza Lidzbarka. 

 

       

Burmistrz 

/-/ Grzegorz Mrowiński 

 
 


